
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/391/

Código da publicação: 391

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 19:42:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo/Ano: 778/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE IMPRENSA PARA PUBLICIDADE DOS ATOS OFICIAIS”.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE IMPRENSA PARA PUBLICIDADE DOS ATOS OFICIAIS”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2019 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
45/2019 IMPRENS... 12/06/2019 12/06/2024 R$ 75.000,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/391/pcontratacao-de-imprensa-para-publicidade-dos-atos-oficiaisrdquop-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b67ca36f5b54d73a2ab927189c80248a.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/51

